
UCHWAŁA Nr 887/2023 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 
z dnia 20 listopada 2023 roku 

 
w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. Utworzenie strzelnicy wirtualnej wraz                                      
z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie.  
 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 239 ust. 1                   
w związku z art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą                           
Nr 878/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 października 2023 roku do przygotowania                            
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 
pn. Utworzenie strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 
w Rypinie, wybiera się jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę –                      
Milisystem S.A. mającą siedzibę w Warszawie przy ul. Zamenhofa 5 lok. 6b,                                                      
00-165 Warszawa.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W przeprowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn. Utworzenie strzelnicy wirtualnej wraz               

z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie w oznaczonym terminie 

wpłynęła jedna oferta złożona przez Wykonawcę – Milisystem S.A. mającą siedzibę                                

w Warszawie przy ul. Zamenhofa 5 lok. 6b, 00-165 Warszawa. Komisja Przetargowa dokonała 

badania i oceny złożonej oferty, niepodlegającej odrzuceniu.  

Wybrany Wykonawca na podstawie złożonego oświadczenia o niepodleganiu 

wykluczeniu z postępowaniu złożonego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych potwierdził brak podstaw do wykluczenia. 

Oferta Wykonawcy otrzymała 100,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert,  

w tym: 60,00 punktów – kryterium cena, 20,00 punktów – kryterium termin realizacji                           

i 20,00 punktów – kryterium okres gwarancji.  

Wobec powyższego Komisja proponuje wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie  

z treścią Uchwały i powyższym uzasadnieniem na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

Zamawiający na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a ustawy Pzp może zawrzeć 

umowę  w sprawie zamówienia publicznego bez zachowania terminu standstill 

 

 

 

 


